

## Verksamhet

### Ansvarsområde

Revisorernas verksamhet regleras i kommunallagen, god revisiossed i kommunal verksamhet och av fullmäktige fastställt reglemente.

I Timrå finns sju förtroendevalda revisorer som, på fullmäktiges uppdrag, prövar om den verksamhet som bedrivs i styrelser och nämnder är ändamålsenlig, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen inom styrelser och nämnder är tillfredsställande.

### Nulägesbeskrivning

Revisorerna genomför **grundläggande granskning**. Det innebär att löpande följa styrning och kontroll i nämnder och bolag. Träffar genomförs med verksamhetsföreträdare där i förväg utskickade frågeställningar behandlas.

Revisorerna tar del av grundläggande styrdokument och löpande handlingar som protokoll. Revisorerna bevakar fortlöpande förändringar som påverkar eller har betydelse för deras granskningsuppdrag. Där det behövs genomför revisorerna **fördjupade granskningar**. Fördjupningar komminuceras tillsammans med den årliga revisionsplanen i nämnder och styrelser.

## Särskilt viktiga aktiviteter

Nämndernas arbete för att säkra verksamheten dvs hur internkontrollarbetet bedrivs. Kommunens riktlinjer och hur de efterlevs både vad gäller styrning och kontroll samt efterlevnad av lagstiftningen. Utmaningar med avseende på svårigheter att rekrytera och behålla nyckelkompetenser, nyanländas servicebehov, arbetsmarknadsåtgärder samt åtgärder som vidtas utifrån resultat i kund- och medarbetarundersökningar är särskilt viktiga bevakningsområden.

Kommunens styrmodell och i vad mån målen nås följs löpande och särskilt för uttalandet i den årliga revisionsberättelsen. Förändringar i förvaltningsorganisationen och utvecklad modell för budgetstyrning kommer särskilt att bevakas.

Förslag till ny kommunal redovisningslag och framförallt anpassningar till internationella revisionsstandards (IAS) gör att redovisningsrevisionen kommer att behöva utvidgas till den delen.

Revisorernas kompetensutveckling sker främst genom de erfarenhetsutbyten som sker vid två tillfällen per år inom FFR:s verksamhet. Revisionens dialog med fullmäktiges presidium förstärks med fler träffar. Fullmäktiges presidium deltar i riskanalysarbetet inför 2017 års revisionsplan. Granskningsområden som behöver lyftas fram initieras till fullmäktigemöten genom en tätare dialog.

## Ekonomi

### Driftbudget/-plan

tkr	2016	2017	2018	2019
Verksamhetens intäkter				
Verksamhetens kostnader (-)	-1 050	-1 100	-1 150	-1 150
Verksamhetens nettokostnad (-)	-1 050	-1 100	-1 150	-1 150

### Driftbudget/-plan, kommentarer

Revisionen bedömer att riskanalysarbetet med de förändringar som beskrivs kommer att kräva ökade insatser i storleksordning 50 tkr årligen 2017-2018.

